CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ HOÀN LẠI TIỀN

 Kính gửi: Sở Tài chính Bình Định

 Bên đề nghị: Chi cục Kiểm lâm tỉnh Bình Định

 Địa chỉ: 24 Lê Hồng Phong, Phường Thị Nại, TP Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

 Số điện thoại: 0256 3826720

 Ngày 11 tháng 4 năm 2024, Chi cục Kiểm lâm tỉnh Bình Định, có chuyển tiền

(Lần 2), số tiền 8.652.000  đồng với nội dung thanh toán là: Chuyển tiền chi phí thẩm

tra, phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình hạng mục: Sửa chữa trụ sở làm

việc Hạt Kiểm lâm huyện Tây Sơn (Theo thông báo của Sở Tài chính Bình Định ngày

23 tháng 12 năm 2021). Thuộc nguồn vốn: Đầu tư tập trung; Kế hoạch vốn: năm 2024

(Quyết định số 88/QĐ-SNN ngày 23/02/2024 của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình

Định về việc phân bổ kế hoạch đầu tư công để thanh toán cho công trình đã quyết toán

hoàn thành từ nguồn vốn Đầu tư tập trung năm 2024).

 Chi cục Kiểm lâm tỉnh Bình Định làm giấy này kính đề nghị Sở Tài chính hoàn

lại tiền cho Chi cục Kiểm lâm vào số tài khoản: 9552.2.7471827, mở tại Kho bạc Nhà

nước Bình Định.

 Xin cảm ơn!

                      Bình Định, ngày 03 tháng 01 năm 2025

               CHI CỤC TRƯỞNG

             Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T10:27:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T10:43:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!